管理委员会中牟县赵口引黄灌区沉沙池生态修复水面保洁项目

的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限

于：

1.招标文件

2.投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4.中标通知书

5.合同补充条款或说明

6.保密协议或条款

7.相关附件、图纸及电子版资料

第二条 管护内容

1、定期清理水面漂浮垃圾、树叶、水草藻类等，保持水域

干净。

2、定期清理水域内荷花、睡莲等水生植物，防止水生植物

肆意蔓延侵占湖面。

第三条 合同总价款

1.本合同服务总价款：￥ 3184716.00 元。

大写： 叁佰壹拾捌万肆仟柒佰壹拾陆元整 。

2、服务期限：本合同服务期限自 2025年 12 月 1 日起至

2028 年 11 月 30 日止，共计 36 个月。乙方需在期限届满

后 15 日内完成管护场地移交，确保场地整洁、设施完好。

3.本合同总价款包括服务期间必需的日常物料、易耗品、工

具、调试费、培训费、人员薪酬、保险、设备维修保养、税金等

全部相关费用，甲方无需额外支付其他任何相关费用。

4.本合同执行期内因工作量变化而引起的服务费用的变动，

在双方事先协商一致的前提下签订补充合同，但因此而增加的服